Rua Pioneiro Alberto Braun e Rua Pioneiro Alberto Brauns + 65,84m) Rua Possidio

i (entre Rua Francisco Rodrigues e Rua Waldemar Viganó)  
Indicador: Área Pavimentada 6.754,91 m² 
Colocação de placas de comunicação visual. 

cento e oitenta)dias; 
R$ 109.758,84 (cento e nove mil, setecentos e cinquenta e oito 

reais e oitenta e quatro centavos) 
R$ 1.097.588,49 (um milhão, noventa e sete mil, quinhentos e 

oitenta e oito reais e quarenta e nove centavos) 
A obra deverá ser executada em conformidade com o projeto, especificações técnicas, 
memoriais e demais documentos. 

se por obra semelhante a que apresenta complexidade tecnológica e operacional 

Pavimentação em Concreto Betuminoso Usinado à Quente (CBUQ)

[...]

nformações, esclarecimentos e impugnações relativos ao edital, seus modelos, 
s e anexos poderão ser apresentados ao Agente de Contratação, pelo próprio 

omprasgov - Sicaf - https://www.gov.br/compras/pt
dias úteis antes da data de abertura do certame, sendo que as respostas serão divulgadas 

1.097.588,49 (um milhão, 
noventa e sete mil, quinhentos e oitenta e oito reais e quarenta e nove centavos), sendo 

referente à mão de obra, conforme planilha 

Não serão aceitas propostas com valor superior ao preço máximo admitido para a 

apresentado à parte, 
, conforme Modelo de 

O BDI Referencial utilizado para estabelecer o preço máximo é dado conforme Anexo